
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 
ИМЕНИ Н.И. КОНДРАТЕНКОПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10 октября 2023 г. №
посёлок Молодёжный

о назначении ответственного лица но вопросам формирования 
функциональной грамотности обучающихся в МБОУ СОШ 30

в 2023-24 учебном году

На основании приказа управления образованием от 31.10.23г. № 1679 
«Об организации работы по повышению функциональной грамотности 
обучающихся общеобразовательных организаций муниципального 
образования Белореченский район в 2023-2024 учебном году», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной по вопросам формирования функциональной 
грамотности обучающихся в 2023-24 учебном году заместителя 
директора по УВР Н.М. Стоматов\.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


